
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/462/2023 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póżn.zm.) Rada 

Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 6.137.145,36 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8 w tym, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.637.145,36 zł; 

2) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 3.500.000,00 zł. 

§ 5. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych środkami przekazanymi z budżetu państwa na 

uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19), zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2936



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Rafał Rabenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2936



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/462/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-dochody 

budżetu Gminy Rusiec w 2023 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

9 733 768,45 0,00 2 500,00 9 736 268,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
58 325,90 0,00 2 500,00 60 825,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
15 500,00 0,00 2 500,00 18 000,00 

855   Rodzina 41 400,00 0,00 520,00 41 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 520,00 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 120,00 120,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 400,00 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 851 581,00 0,00 1 980,00 1 853 561,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 135 600,00 0,00 1 980,00 137 580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2936



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 135 600,00 0,00 1 980,00 137 580,00 

bieżące razem: 28 970 311,43 0,00 5 000,00 28 975 311,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

523 527,04 0,00 0,00 523 527,04 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 15 776 803,59 0,00 0,00 15 776 803,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

5 024 984,59 0,00 0,00 5 024 984,59 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 847 389,98 0,00 0,00 6 847 389,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 52 594 505,00 0,00 605 000,00 53 199 505,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 548 511,63 0,00 0,00 5 548 511,63 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2936



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/462/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 7 036 021,69 150 247,69 150 247,69 300,00 149 947,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 885 774,00 6 885 774,00 2 633 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 560,00 -14 560,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 469 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 560,00 469 560,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 491 021,69 150 247,69 150 247,69 300,00 149 947,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 340 774,00 7 340 774,00 2 633 000,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 198 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 035,00 198 035,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 245,00 -7 245,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 245,00 172 245,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 035,00 363 035,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 6 696 739,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 687 739,00 6 687 739,00 2 633 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 315,00 -7 315,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 297 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 315,00 297 315,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 986 739,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 977 739,00 6 977 739,00 2 633 000,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 615 035,85 615 035,85 615 035,85 0,00 615 035,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 611 235,85 611 235,85 611 235,85 0,00 611 235,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 615 035,85 615 035,85 615 035,85 0,00 615 035,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 611 235,85 611 235,85 611 235,85 0,00 611 235,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2936



700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 416 120,00 325 400,00 325 400,00 0,00 325 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 720,00 90 720,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 473 120,00 325 400,00 325 400,00 0,00 325 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 720,00 147 720,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 373 720,00 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 720,00 90 720,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 720,00 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 720,00 147 720,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 598 447,78 4 466 447,78 4 230 611,66 3 219 340,00 1 011 271,66 2 346,12 233 490,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -50 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 578 447,78 4 406 447,78 4 170 611,66 3 169 340,00 1 001 271,66 2 346,12 233 490,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 035 407,78 3 903 407,78 3 880 771,66 3 219 340,00 661 431,66 2 346,12 20 290,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -50 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 015 407,78 3 843 407,78 3 820 771,66 3 169 340,00 651 431,66 2 346,12 20 290,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 419 450,00 284 450,00 253 450,00 0,00 253 450,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441 450,00 284 450,00 253 450,00 0,00 253 450,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 338 950,00 278 950,00 252 950,00 0,00 252 950,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 950,00 278 950,00 252 950,00 0,00 252 950,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 380 820,00 380 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 820,00 430 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 
oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 380 820,00 380 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 820,00 430 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 343 253,46 10 900 276,79 10 121 700,61 8 091 956,00 2 029 744,61 0,00 299 145,00 479 431,18 0,00 0,00 5 442 976,67 5 442 976,67 58 886,20 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 443 253,46 10 900 276,79 10 121 700,61 8 091 956,00 2 029 744,61 0,00 299 145,00 479 431,18 0,00 0,00 5 542 976,67 5 542 976,67 58 886,20 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 539 069,20 539 069,20 539 069,20 0,00 539 069,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 639 069,20 539 069,20 539 069,20 0,00 539 069,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 856 924,98 2 203 980,00 2 203 980,00 166 000,00 2 037 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 652 944,98 3 652 944,98 3 277 911,28 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 800,00 64 800,00 64 800,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 001 724,98 2 268 780,00 2 268 780,00 166 000,00 2 102 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 732 944,98 3 732 944,98 3 277 911,28 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 180 000,00 169 200,00 169 200,00 0,00 169 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 000,00 179 200,00 179 200,00 0,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 350 200,00 205 200,00 205 200,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 405 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 228 600,00 148 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 600,00 148 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 220 000,00 140 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 164 260,38 30 663 409,40 27 645 176,70 12 026 446,24 15 618 730,46 1 086 346,12 948 603,00 602 463,58 0,00 380 820,00 19 500 850,98 19 500 850,98 5 969 797,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -158 360,00 -63 800,00 -63 800,00 -50 000,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 560,00 -94 560,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 883 360,00 114 800,00 64 800,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 768 560,00 768 560,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 889 260,38 30 714 409,40 27 646 176,70 11 976 446,24 15 669 730,46 1 086 346,12 948 603,00 602 463,58 0,00 430 820,00 20 174 850,98 20 174 850,98 5 969 797,48 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2936



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 847 389,98 6 847 389,98 4 529 324,53 373 055,66 4 156 268,87 0,00 2 318 065,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 847 389,98 6 847 389,98 4 529 324,53 373 055,66 4 156 268,87 0,00 2 318 065,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2936



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/462/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 

rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 885 774,00 455 000,00 7 340 774,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 198 035,00 165 000,00 363 035,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 035,00 165 000,00 363 035,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej przy drodze gminnej 101014E Rusiec-Maliniec 0,00 172 245,00 172 245,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad.pn. "Rozbudowa sieci wodociągowej przy 

drodze gminnej 101014E Rusiec-Maliniec" 
7 245,00 - 7 245,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 687 739,00 290 000,00 6 977 739,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 523 239,00 290 000,00 1 813 239,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej przy drodze gminnej 101014E Rusiec-Maliniec 0,00 297 315,00 297 315,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad.pn. "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej przy 

drodze gminnej 101014E Rusiec-Maliniec" 
7 315,00 - 7 315,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 008 435,33 600 000,00 3 608 435,33 

 60017  Drogi wewnetrzne 99 000,00 600 000,00 699 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 600 000,00 699 000,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Rusiec 0,00 600 000,00 600 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 90 720,00 57 000,00 147 720,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 720,00 57 000,00 147 720,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 720,00 22 000,00 109 720,00 

   Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Prądzew na dz.nr ewid.559 obręb Prądzew 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

   Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Ruścu 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 35 000,00 38 000,00 

   Zakup działek w obrębie Wola Wiązowa (dz.152/2 i 153/2) 0,00 35 000,00 35 000,00 

750   Administracja publiczna 132 000,00 40 000,00 172 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 000,00 40 000,00 172 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 40 000,00 172 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół budynku Urzędu Gminy Rusiec 0,00 40 000,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 135 000,00 22 000,00 157 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 22 000,00 82 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00 

   Utwardzenie placu manewrowego przed budynkiem OSP w Jastrzębicach  0,00 22 000,00 22 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 442 976,67 100 000,00 5 542 976,67 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Zakup autobusu szkolnego 0,00 100 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 652 944,98 80 000,00 3 732 944,98 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 80 000,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

   Modernizacja i urządzenie parku w Ruścu 0,00 80 000,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2936



 
926   Kultura fizyczna 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

   Zadaszenie trybun stadionu 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

  

Razem 19 500 850,98 1 274 000,00 20 774 850,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2936



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/462/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 840 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 453 324,50 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 2 886 675,50 

3 Przelewy z rachunków lokat 994 3 500 000,00 

Rozchody ogółem:  702 854,64 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 600 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 102 854,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2936



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/462/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami przekazanymi z budżetu państwa na uzupełnienie 

subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

          

ŚRODKI Z ROKU 2021 (§ 950) 1 247 478,70    

DOCHODY 2023 0,00    

  

WYDATKI 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 309 793,70    

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 309 793,70    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 205 899,00    

      w tym:   

      1. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 

miejscowości Rusiec 
908 584,00    

      
budżet Gminy Rusiec-środki własne (z subwencji kanalizacyjnej) 

558 584,00    

      budżet Gminy Rusiec- (z subwencji kanalizacyjnej) 350 000,00    

      2. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej przy drodze gminnej 101014E 

Rusiec-Maliniec 
297 315,00    

      
budżet Gminy Rusiec-środki własne (z subwencji kanalizacyjnej) 

235 000,00    

      budżet Gminy Rusiec 62 315,00    

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 894,70    

      2. Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Rusiec 
103 894,70    

      
budżet Gminy Rusiec-środki własne (z subwencji kanalizacyjnej) 

103 894,70    

      Razem wydatki z subwencji kanalizacyjnej: 1 247 478,70    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2936



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXI/462/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych (Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

          

DOCHODY 

758     Różne rozliczenia 15 922 500,00    

  75816   Wpływy do rozliczenia 15 922 500,00    

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

7 695 000,00    

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
8 227 500,00    

      Razem dochody: 15 922 500,00    

          

WYDATKI 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 076 084,00    

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 076 084,00    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 584,00    

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 517 500,00    

      w tym:   

      Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec 3 076 084,00    

    6050 budżet Gminy Rusiec - środki własne 2023 0,00    

    6050 budżet Gminy Rusiec - środki własne (subwencja kanalizacyjna) 2023 56 680,00    

    6050 budżet Gminy Rusiec-udział własny % (subwencja kanalizacyjna) w 2023 501 904,00    

    6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych (w 2023) 2 517 500,00    

600     Transport i łączność 10 515 323,33    

  60014   Drogi publiczne powiatowe 4 301 000,00    

    4270 Zakup usług remontowych 4 301 000,00    

      budżet Gminy Rusiec- (Gmina Bełchatów) 0,00    

      budżet Gminy Rusiec-udział własny % 435 394,52    

      Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga 3 800 000,00    

      budżet Gminy Rusiec 2 875,48    

      budżet Gminy Rusiec - Inspektor nadzoru  62 730,00    

      w tym:   

      Remonty dróg powiatowych na terenie Gminy Rusiec 4 301 000,00    

      1. Remont drogi powiatowej nr 1924E Rusiec, ul. Dąbrowskiego-Dąbrowa Rusiecka 2 316 000,00    

      budżet Gminy Rusiec-udział własny % 112 862,55    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2936



      Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 2 160 000,00    

      budżet Gminy Rusiec 1 317,45    

      budżet Gminy Rusiec - Inspektor nadzoru  41 820,00    

      2. Remont drogi powiatowej nr 1926E w miejscowości Wola Wiązowa 1 985 000,00    

      budżet Gminy Rusiec-udział własny % 322 531,97    

      Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 1 640 000,00    

      budżet Gminy Rusiec 1 558,03    

      budżet Gminy Rusiec - Inspektor nadzoru  20 910,00    

  60016   Drogi publiczne gminne 6 214 323,33    

    4270 Zakup usług remontowych 4 261 000,00    

      pomoc finansowa z Gminy Bełchatów 310 939,53    

      Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga 3 895 000,00    

      budżet Gminy Rusiec - Inspektor nadzoru  51 660,00    

      budżet Gminy Rusiec - pozostałe 3 400,47    

      w tym:   

      Remonty dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 4 261 000,00    

      1. Remont drogi gminnej nr 117351E w miejscowości Prądzew 930 861,79    

      budżet Gminy Rusiec-udział własny % ( Gmina Bełchatów) 146 693,64    

      Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 774 328,15    

      budżet Gminy Rusiec - Inspektor nadzoru  9 840,00    

      2. Remont drogi gminnej nr 103008E Jastrzębice-Antonina 1 119 402,95    

      budżet Gminy Rusiec-udział własny %( Gmina Bełchatów) 55 232,15    

      Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 1 049 410,80    

      budżet Gminy Rusiec - Inspektor nadzoru  14 760,00    

      3. Remont drogi gminnej nr 101010E w miejscowości Kuźnica 2 210 735,26    

      budżet Gminy Rusiec-udział własny %( Gmina Bełchatów) 109 013,74    

      Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 2 071 261,05    

      budżet Gminy Rusiec - Inspektor nadzoru  27 060,00    

      budżet Gminy Rusiec - pozostałe 3 400,47    

      Przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 1 953 323,33    

    6050 budżet Gminy Rusiec-środki własne 0,67    

    6050 budżet Gminy Rusiec-udział własny % - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 229 822,66    

    6050 budżet Gminy Rusiec- środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 13 500,00    

    6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 1 710 000,00    

      1. Przebudowa drogi gminnej nr 101002E Rusiec-Dębina 993 152,12    

    6050 budżet Gminy Rusiec-środki własne 0,67    

    6050 budżet Gminy Rusiec-udział własny % - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 229 822,66    

    6050 budżet Gminy Rusiec- środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 13 500,00    

    6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 749 828,79    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2936



      2. Przebudowa drogi gminnej nr 103008E w miejscowości Dąbrowa Rusiecka 960 171,21    

    6050 budżet Gminy Rusiec-środki własne 0,00    

    6050 budżet Gminy Rusiec-udział własny % 0,00    

    6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 960 171,21    

801     Oświata i wychowanie 5 384 090,47    

  80104   Przedszkola 5 384 090,47    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 711,47    

    6100 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 174 379,00    

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 000 000,00    

      w tym:   

      Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu 5 384 090,47    

    6050 pomoc finansowa z Gminy Bełchatów 0,00    

    6050 budżet Gminy Rusiec 209 711,47    

    6100 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 174 379,00    

    6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja pierwsza 4 000 000,00    

       w tym § 4270 - Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych: 7 695 000,00    

       w tym § 6370 - Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych: 8 227 500,00    

   RAZEM RFPŁ 15 922 500,00    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2936


		2024-04-08T12:19:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




